СОВЕТ
ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  14.11.2023 г.                                                                                     № 32/3–С

О включении въездной стелы

Шакинского сельского поселения

в состав имущества муниципальной  казны

Шакинского сельского поселения
На основании договора № 58-РА/2023 с ИП Зима Д.Ю., акта выполненных работ № 75 от 13.10.2023 г.,-
РЕШИЛ:
1. Включить в состав имущества муниципальной казны Шакинского сельского поселения следующее имущество:

· въездная стела Шакинского сельского поселения

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Шакинского сельского  поселения                                                С.Н. Попов